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i

VENETO

25 Farfalla - Assoluti Maschi

Serien®2di 2

2
3
4
5
6

PAURO ANDREA
TONIN MARCO

DE SANDRE MARCO
MAGRO ALESSIO
BIZZOTTO GIOVANNI

Serien°1di2

OOk, WN

25 Farfalla - Assoluti Femmine

ALFONSI MARCO
SCANTAMBURLA ALESSIO
BURRASCHINI MARCO
OANCA ALEXANDRU
GARZARO GIOVANNI

Serien®2di 2

2
3
4
5
6

SARTORE ANNARITA
POGGIANA FRANCESCA
ANGHELUSANU ANNALISA
SIMIONI MATILDE
TERLIZZ| DILETTA

Serien°1di2

~NOoO oA~ WN

ANDRIGO VITTORIA
GHELLER NICOLE
MICHIELON AURORA
SQUIZZATO SARAH
MARZOTTO SILVIA
CARLI MARTINA

100 Misti - Assoluti Maschi
Serien°1dil

NOoO O~ WN

100 Misti - Assoluti Femmine

BURRASCHINI MARCO
MILANI NICOLA
FONTANA LEONARDO
PEGORIN LUCA
NEPITALI TOMAS
GAVASSINI LORENZO

Serien°1dil

3
4
5
6

DE POLI GRETA
BELTRAME ALESSIA
MICHIELON AURORA
POGGIANA FRANCESCA

1998
2002
2000
2003
1998

2001
2000
2002
1998
2002

2000
2002
2004
2002
2000

1999
2003
1998
2001
2003
2005

2002
1998
1998
1999
1999
2004

1998
2001
1998
2002

Swim Teen girone B
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO
GABBIANO
CENTRO NUOTO TEZZE

GABBIANO
GABBIANO
3 PISCINE
GABBIANO
GABBIANO

Serie

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Serie

3 PISCINE
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO
GABBIANO

Serie

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
03/05/2017

Domenica 19/03/2017 ore 16:30

00:50.00
00:50.00
00:16.70
00:21.40
00:50.00

00:16.60
00:15.70
00:13.00
00:14.60
00:16.50

Domenica 19/03/2017 ore 16:34

00:50.00
00:50.00
00:25.00
00:50.00
00:50.00

00:16.40
00:16.00
00:14.00
00:15.50
00:16.30
00:17.00

Domenica 19/03/2017 ore 16:38

01:22.90
01:15.30
01:13.30
01:15.10
01:17.40
01:36.00

Domenica 19/03/2017 ore 16:41

01:22.70
01:17.40
01:19.40
03:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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i

VENETO

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serien® 2di 2

LAGO GABRIELE
ALFONSI MARCO
PAURO ANDREA
MENGATO THOMAS
BIZZOTTO GIOVANNI
CRIVELLARI LUCA

Serien°1di?2

BAGA PAOLO

MILANI NICOLA

FONTANA LEONARDO
ALESSIO MARCO
SCANTAMBURLA ALESSIO
DE SANDRE MARCO

~NOoO O~ WN

~NOoO O~ WN

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serien® 2di 2

LORANZIN AURORA
BURRASCHINI ALESSIA
FORLIN ERICA
ANGHELUSANU ANNALISA
MINTO ANGELICA
RUBIN ANNALAURA
Serien°1di?2

FINATO GIADA
BONTORIN MARIKA
SQUIZZATO SARAH
CAROGIULO ISABELLA
ROSIN GIADA
BELTRAME ALESSIA
MARZOTTO SILVIA

~NOoO O~ WN

~NO O~ WNPE

50 Dorso - Assoluti Maschi

Serien°1dil
4 MENGATO THOMAS
5 CAROLLO RICCARDO

50 Dorso - Assoluti Femmine

Serien®2di 2

RUBIN ANNALAURA
PALLARO LARA
GALANTE MATILDE
SEGURO GIULIA
LORANZIN AURORA

OOk, WN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2005
2001
1998
2003
1998
2003

2005
1998
1998
2002
2000
2000

2003
1999
2000
2004
2004
2001

1999
2000
2001
2000
2002
2001
2003

2003
2002

2001
2005
2005
2005
2003

Swim Teen girone B
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

Foglio n. 2
03/05/2017

Domenica 19/03/2017 ore 16:46

CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.80
GABBIANO 00:33.30
CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.80
GABBIANO 00:32.40
CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.90
GABBIANO 00:37.20
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.00
CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.18
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.65
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.00
GABBIANO 00:30.90
GABBIANO 00:31.80
Serie Domenica 19/03/2017 ore 16:50
GABBIANO 00:41.70
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.00
CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.10
GABBIANO 00:40.00
GABBIANO 00:41.10
CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.00
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.00
GABBIANO 00:30.20
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.80
CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.67
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.01
GABBIANO 00:34.90
Serie Domenica 19/03/2017 ore 16:55
GABBIANO 00:36.10
CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.30
Serie Domenica 19/03/2017 ore 16:57
CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.00
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.10
CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.00
GABBIANO 00:50.90

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN Swim Teen girone B

VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien°1di2
2 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO TEZZE
3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO TEZZE
4 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
5 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE
6 FINATO GIADA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE
50 Rana - Assoluti Maschi Serie
Serien°1dil
1 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE
2 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE
3 GARZARO GIOVANNI 2002 GABBIANO
4 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE
5 NEPITALI TOMAS 1999 GABBIANO
6 GAVASSINI LORENZO 2004 GABBIANO
7 TESSAROLO MANUEL 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA
8 MAGRO ALESSIO 2003 GABBIANO
50 Rana - Assoluti Femmine Serie
Serien°1dil
1 SARTORE ANNARITA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE
2 FORLIN ERICA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE
3 SALVALAIO GIOIA 2003 GABBIANO
4 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA
5 ANDRIGO VITTORIA 1999 GABBIANO
6 GECCHELE GIADA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA
7 HARABAGIU EMMA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA

Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti

Serien°1dil
OANCA, MENGATO, MINTO, MARZOTTO
PEGORIN, ROSIN, FORLIN, MILANI

MICHIELON, ALESSIO, DE POLI, LAGO
SIMIONI, PAURO, TERLIZZI, TONIN

NOoO O~ WN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NEPITALI, DE SANDRE, ANDRIGO, SQUIZZATO
FONTANA, BELTRAME, BAGA, CAROGIULO

Serie

GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 3
03/05/2017

00:43.44
00:38.33
00:32.50
00:37.40
00:42.00

Domenica 19/03/2017 ore 17:02

00:53.00
00:48.15
00:40.70
00:31.84
00:37.90
00:45.50
00:52.30
00:54.00

Domenica 19/03/2017 ore 17:04

01:40.00
00:51.90
00:45.70
00:40.74
00:41.50
00:51.00
00:54.10

Domenica 19/03/2017 ore 17:07

02:16.00
02:10.00
02:00.00
02:00.00
02:12.00
02:18.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

